
     Додаток 3

                                                    до договору про постачання

електричної енергії споживачу

№ _____ від "___" ___________ 20___ року

Відділ освіти виконавчого комітету Путивльської міської ради    

(назва підприємства, номер та дата договору)

                                                      надає прогнозні обсяги споживання електричної енергії на 2022 рік з розбивкою по місяцях:
	Місяць
	Прогнозований обсяг споживання, кВт∙год

	
	Всього, кВт*год.
	Група А (Автоматизовані АСКОЕ/ЛУЗОД),

кВт*год.
	Група Б (Автоматизовані АСКОЕ/ЛУЗОД),

кВт*год.

	січень
	
	
	

	лютий
	
	
	

	березень
	       
	
	       

	квітень
	
	
	

	травень
	
	
	

	червень
	
	
	

	липень
	
	
	

	серпень
	
	
	

	вересень
	
	
	

	жовтень
	
	
	

	листопад
	46284
	
	46284

	грудень
	50000
	
	50000

	Разом:
	96284
	
	96284


                                                        ___________________                     ______________                        ________________
(підпис, м.п.)                              (ПІБ)
ОБСЯГИ

постачання (договірні величини споживання) електричної енергії Споживачу та субспоживачу
1. Дані про очікуваний обсяг постачання електричної енергії Відділ освіти виконавчого комітету Путивльської міської ради на 2022 р. (тис.кВт*год).
	№
	Назва площадки вимірювання Споживача, адреса.
	Назва розрахункового періоду
	Разом

	
	
	січень
	лютий
	березень
	квітень
	травень
	червень
	липень
	серпень
	вересень
	жовтень
	листопад
	грудень
	

	1
	В`язенська гімназія 

Путивльської міської ради, 

Сумська обл., Конотопський (ранішеПутивльський ) р-н., 

с. В`язенка, вул. Незалежна, 3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2000
	2300
	4300

	2
	Зінівська гімназія 

Путивльської міської ради
(будівля школи), 

Сумська обл., Конотопський (ранішеПутивльський ) р-н., 

с. Зінове, вул. Зарічна, 12
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2000
	2100
	4100


	3
	Стрільниківська гімназія 
Путивльської міської ради,  

Сумська обл., Конотопський 
(раніше Путивльський ) р-н., 
с. Стрільники, вул. Центральна, 50

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2500
	2800
	5300

	4
	Руднєвський ліцей 

Путивльської міської ради ,  

Сумська обл., Конотопський (ранішеПутивльський ) р-н.,

с. Руднєве, вул. Шкільна, 1

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2800
	3300
	6100

	5
	Будівля Путивльського НВО,

Сумська обл., м. Путивль, 
вул. Благовіщенська, 17

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	36000
	40484
	76484

	
	Разом за Споживачем
	0
	0
	0
	0
	0
	 0
	0
	0
	        0
	0
	45300
	50984
	96284


